https://speisekarte.menu
Birkenallee 98, 34225 Baunatal, Germany
(+49)56157987777 - https:/lwww.vanakkam-baunatal.de/

Die Speisekarte des Pizzeria Vanakkan aus Baunatal umfasst etwa 154 verschiedene Speisen und Getréanke.
Durchschnittlich zahlst Du fur ein Gericht / Getrank etwa 6 €. Pizzeria Vanakkan aus Baunatal ist beliebt fiir
seine leckeren Burger, zu denen knackige Pommes, Salate und andere Beilagen serviert werden, Du solltest
die Gelegenheit nicht verpassen, die geschmackvolle Pizza zu probieren, die nach originaler Machart ofenfrisch
gebacken wird.



https://speisekarte.menu/restaurants/baunatal/pizzeria-vanakkan/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/list/61002602/pizza-bestellen-baunatal-liefern
https://speisekarte.menu/

Pizzeria Vanakkan Speisekarte

Vorspeisen

GEBACKENER SCHAFSKASE 8€

10 meistbestellte Gerichte

CHEESEBURGER 4€

Sandwiches & Hot Paninis

HAMBURGER 4€

Hauptgerichte

CALAMARI

gnocchi

GNOCCHI AL SPINACI 8€

KROKETTEN
(]
Pizza
PI1ZZA-SALAMI-PAPRIKA 4€

Starters & Salads

CHIPS

Nudelgeriche mit Hise
iborback

COMBINAZIONE AL FORNO 8€
Indische Hauptspeisen
LAMM KORMA 8 €

Reisch vom Grill

SCALOPPINA-PILZE 9€

{amm Spezialitit

PALAK GOSHT 8 €
Getréint

ORANGENSAFT 2€
Spirit

WODKA GORBATSCHOW 12 €
Maccheroni

MACCHARONI GYROS 8 €
TReisgerichte

GEBRATENER REIS 7€
Weine

JIM BEAM 15 €
Pizzen - %lein ca. O 26cm
Pl1ZZA-SCHINKEN 4€

Grill Spezialitat

GEMUSE-FRUHLINGSROLLEN 3€
(] [ ] (]
PUTEN-GRILLTELLER 9¢€

MAKKARONI GYROS 8€
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Biryani-Spezialitiiten Diner Teller

LAMM BIRYANI 8 € PIZZA SALAMI THUNFISCH 5€
Schweineschniizel Indische Pizza klein

WIENER SCHNITZEL 8 € PIZZA MUMBAI 5€
Pizza - Normal d 26cm Menii per Bambino

PI1ZZA HOLLANDER 5€ SCALOPPINA 9€

Calzone Pasta, klein

CALZONE FETTUCCINI ALLA MARINARA 8€
Gyros Reisch-und Tischgerichte
GYROS SCHWEINE-GRILLTELLER 9¢€
Uberbackene Nudeln Carni in Padella “
SPAGHETTI AL BOLOGNA 7¢€ %W aws der
Pfanne
Wine
SCALOPPINA AL FUNGHI 9¢€
CHIANTI 7€
. . Pizza klein a 26cm
Schuweinemedaillons PIZZA MEXIKO 5€
SCALOPPINA ALLA PANNA 9€
() ()
1 tzz.a mit Warst und SCALOPPINA VALDOSTANA 9€
PIZZA SIZILIEN 5€ Pizzen 0 26cm
. PIZZA SPINACCI 5€
Nudeln iiberbackien
MACCHERONI AL FORNO 7€ Chicken Curry

GRUNE KOTZE 7€
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Pizza mit Gefliigel D22cm

PI1ZZA HAHNCHEN 5€
POLLO AL FORNO 8€
SALAT VON POMODORI 4¢€

Pizza Margherita [Grop, O
28cm]

INSALATA GRANDE 5€
Speisen enthalten auch
SALAMI
o

Tolgende fIrten von Gerichten

(]
werden serviert
PIZZA
Burgers
CHILIBURGER 4€
SCHNITZELBURGER 4€
Reischgerichle
GYROS AL FORNO 8 €
SEELACHSFILLET 8 €
Beilagen
BRATKARTOFFELN 4€
POMMES FRITTES 3€

Chicken
HUHNERFLUGEL
HUHNERNUGGETS

Makkaroni
MAKKARONI FUNGHI
MAKKARONI AL FORNO

SPARMENU GROSS
SPARMENU MAXI

Nicht kategorisiert
GRANNY ITALIA SALAT

MAKKARONI CHENNAI
VANAKKAM SALAT

Indisch
HUHNCHEN BIRYANI
HUHNCHEN-CURRY
MURGH KORMA
PAPADAM

Al Forno

LASAGNE AL FORNO
MACCHARONI FUNGHI
MACCHARONI CHENNAI
TORTELLINI AL FORNO

fllkoho{freie Getréinke
APFELSAFT
FANTA

7€
7€

8€
7€

18 €
23 €

5€
8€
6€

8€
8€
8€
2€

8€
8€
8€
8€

2€
2€



RED BULL
SPRITE

fllisoholische Getriinke
CHANTRE

FRASCATI

HUTT

KROMBACHER

LAMBRUSCO

MARIACRON

WODKA MOSKOVSKAYA

Schnitzel
o CORDON BLEU
' -. 7 JAGERSCHNITZEL

j »" RAHMSCHNITZEL
SCHNITZEL WIENER ART
TOMATEN-MOZZARELLA SCHNITZEL
ZIGEUNERSCHNITZEL
SCHNITZEL HAWAII
SCHNITZEL

Salate

GEMISCHTER SALAT

GRANDE SALAT

INSALATA ITALIA
TOMATENSALAT
ITALIENISCHER SALAT
INSALATA GRANN ITALIA
INSALATA VANAKKAM
SALAT LACHS

1€
2€
1€

12 €

6€
2€
2€
6€

12 €
11€

9€
9¢€
9¢€
8€
9¢€
9€

4€
5€
5€
4€
5€
5€
6€
6€

SALATKOCH
HAWAII-SALAT
THUNFISCHSALAT
RUCOLA-SALAT

Pasta

BANDNUDELN
=3 FANTASTIC

GEBRATENE NUDELN
GNOCCHI AL GORGO
MACCHARONI AL SPINACCI
MACCHARONI BELLA
MACCHARONI MADRAS
SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH UND
OL

SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI NAPOLI

TORTELLINI ALLA PANNA

SPAGHETTI GAMBARETTI RUCOLA
VANAKKAM SPAGHETTI
SPAGHETTI TUNNO

PIZZA DIAVOLO
§ PIZZA-BARBECUE

PIZZA FUNGHI
PI1ZZA BROKKOLI
PI1ZZA BROKKOLI
PIZZA HAWAII
PIZZA ITALIEN
PIZZA CASSA

4€
6€
5€

7€

7€
8€
8€
7€
8€
7€

7€
6€
7€
8€
8€
7€

13 €
5€
5€
4¢€
5€
5€
5€
5€
5€
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PIZZA GIVO

PIZZA MOZZARELLA
PIZZA MARINARA
PIZZA MARGHERITA
PIZZA KRABBEN
PIZZA-GYROS

PIZZA KAPERN
PIZZA LILY

PIZZA RUSTICA
VIER-KASE-PIZZA
PIZZA SALAMI
PIZZA ROMA

PIZZA ROMANA
PIZZA RUCOLA
PI1ZZA SAHNE
PIZZAPAPRIKA
PIZZA SUCUK

PIZZA LACHS
VEGETARISCHE PIZZA
PIZZA SUTHA

PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZA VENEZIA
PIZZA SPINACI
PIZZABROT

PIZZA SPINAT

PI1ZZA THUNFISCH

PIZZA-SCHINKEN
PIZZA-SPAGHETTI

5€
5€
5€
3€
5€
5€
5€
5€
4¢€
5€
5€
4¢€
5€
5€
4€
4¢€
4¢€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
3€
5€
5€

PIZZA GONZALES

5€
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Pizzeria Vanakkan
Birkenallee 98, 34225 Baunatal, ﬁffnungszeiten:

Germany Montag 17:00-23:30
Sonntag 12:00-22:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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